
                      

 

 

 

あけましておめでとうございます。 

ことしは平年に比べ少ない雪といいますか全く雪のない高畠町でございます。人生で一番降雪が少ない年

かも？おかげで雪掃きも全くなくのんびりとした正月休みを過ごすことができました。 

気候の変化・偏りが激しく農作物管理が難しい近年でありますが、今年もおいしいをお届けするよう努め

てまいります。今年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

株式会社 

金子農園 

2020 年冬号(1 月)  

 

 

 

 

おしらせ 

農園だより 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

 

E-mail outou@ms5.omn.ne.jp 

 

 

 

□昨年案内したホームページの案内ですが現在作成中となっております。皆様

への案内は 3月か 4月あたりになりそうです。できあがった際には是非ご覧く

ださい。 

□またホームページとは別に高畠町代表として「つや姫美景コンテスト」の撮

影が金子農園圃場にて行われました。今月あたりに SNS（ファイスブック）に

アップされる予定です。いいね の数を競うコンテストとなっておりますの

で、ご案内の際にはお知り合いの方への拡散をお願いいたします。 

 

新年早々に実行委員長を務め

た取り組みに関しての記事が

地元新聞紙に掲載されました。 

ちょっとはずかしくもありま

すが、今回はこの記事を皆様へ

紹介したく急遽作成しました。 

文字だけの号になってしまい

すみません・・・ 

さくらんぼ・

桃 

今年から果樹に使用予定の肥

料。豊富なミネラルが果実を健

康で大玉にして、より甘くする

効果があります。すぐに効果が

でるとは思っていませんが、来

年・再来年あたりで効果がわか

ればいいなぁと思っています。 


